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Centro cívico: EIRÍS Actividad: AEROBIC MIX (menores de 

65) 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 

Dias: MARTES,JUEVES Hora: 11:15 - 12:15  

 
Apellidos Nombre 

1. GOMEZ CASSAL JOSEFA 

2. MEJUTO NOVO MªDELCARMEN 

3. SOUTO BOUZAS MARIA LUISA 

4. MARCOS CAO CAROLINA 

5. BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 

6. LOPEZ NOVO ROSA MARIA 

7. QUINTELA ALVAREZ DOSINDA 

8. VICENTE ALDAO MªOTILIA 

9. VESELOBA --- OLGA 

10. PIÑEIRO ROMERO ALBA 

11. PEDREIRA MAYO MARIA VICTORIA 

12. UCHA MANSO OLGA 

13. NOGUEIRA FERNADEZ MªCONCEPCION 

14. CERNADAS ASTRAY BEGOÑA 

15. LOPEZ AYUDE MARIA PILAR 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: BAILES DE SALÓN 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

1. LOIS VARA MARIA 

2. CASTRO RICO JUAN CARLOS 

3. CASTRO BARRAL DOLORES 

4. FERRACES SANCHEZ CHARO 

5. CACHARRON CASTRO MANUELA 

6. CAMPO VALIÑA IGNACIO 

7. LOPEZ CORRAL ISAURO 

8. FERNANDEZ MOSTEIRIN MªLUISA 

9. FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 

10. AVELLANEDA OVIEDO EDGAR MAURICIO 

11. BOTANA COMPELO DOLORES 

12. MACEIRAS VAZQUEZ JOSE ANTONIO 

13. RODRIGUEZ MAÑANA MªJOSE 

14. MOSQUERA FRAGA CARMEN 

15. PICON PEREIRO DOLORES 

16. MAHIA CARRO VALENTINA 

17. PONTE MOSQUERA ANTONIO 

18. RODRIGUEZ GARCIA MªBEGOÑA 

19. MARTINEZ AMADO MªJOSEFA 

20. CADAVEIRA FERREÑO FRANCISCO 

21. GARCIA SANDE JOSE RAMON 

22. SANTALLA RAPOSO MªLUISA 

23. SANTALLA RAPOSO ADELAMª 

24. CIVEIRA BLANCO SARA 

25. RODRIGUEZ CARREIRA ANTONIO 

26. PEREZ LOPEZ MªJESUS 

27. FERNANDEZ ASTRAY MªBEGOÑA 

28. SANCHEZ MANTA FERNANDO 

29. LOPEZ SANCHEZ ELVIRA 

30. RIVEIRO VARELA MARCOS GERMAN 

31. VARELA CASTRO MARIA AMELIA 

32. GARCIA SANCHEZ JOSE A 

33. SOUTO BOUZAS MARIA LUISA 

34. MARCOS CAO CAROLINA 

35. BERACOECHEA LOPEZ GONZALO 

36. LOPEZ NOVO ROSA MARIA 

37. SOUTO FACAL MARIA 

38. VARELA GULDRIS MARIA CARMEN 

39. IGLESIAS BARREIRO ROSA MARIA 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: BAILES DE SALÓN 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES Hora: 19:30 - 20:30  

 
Apellidos Nombre 

40. PARRA LAREO JUAN LUIS 

41. ALONSO ALVAREZ ANDRES 

42. QUINTELA ALVAREZ DOSINDA 

43. VAZQUEZ SANCHEZ MARIA TERESA 

44. TORREIRO MARTINEZ HILDA 

45. SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 

46. UCHA MANSO OLGA 

47. MELLA SANCHEZ MARIA JOSE 

48. NOVOA AMOR ANTONIO MANUEL 

49. CAZON VILLA MARIA TERESA 

50. FERNADEZ FERNANDEZ MARISA 

51. CEBREIRO BALBOA MªTERESA 

52. LOPEZ CARBALLO ANA ISABEL 

53. DARRIBA DEA CRUZ VERONICA 

54. MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 

55. GARCIA NOVO ANA 

56. PARADELO SANABRIA MªISABEL 

57. PRIETO FERNANDEZ ELVIRA 

58. CASTRO LOPEZ MARINA 

59. CASTRO LOPEZ ESTHER 

60. GOMEZ SILVA NIEVES 

61. FERNANDEZ PIO MªCONSUELO 

62. GESTAL RODRIGUEZ MªEUGENIA 

63. FUENTES VEQUERET MARIA REMEDIOS 

64. CASTRO CALVO CARMEN 

65. LOPEZ SANCHEZ MªLUISA 

66. FERNANDEZ ROUCO CELINA 

67. RAMOS DIAZ FRANCISCAL 

68. VAZQUEZ LOPEZ PILAR 

69. VAZQUEZ CASTRO JESUS 

70. FRAGA BALEATO DOLORES 

71. VAZQUEZ PITA MANUELA 

72. RODRIGUEZ GARCIA MªLUZ 

73. VAZQUEZ ESTRADA MªMERCEDES 

74. LOPEZ AYUDE MARIA PILAR 

75. ABUIN ESCALONI MARIA ANTONIA 

76. SANTIAGO PEREZ FERNANDO 

77. CABADO GONZALEZ RAUL 

78. MARTINEZ LEAL MªLUISA 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: INGLÉS CONVERSA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 
Dias: JUEVES Hora: 18:00 - 19:30  

 
Apellidos Nombre 

1. BORREGO CANDAMIO ISABEL 

2. INFANTE CAL CARMEN 

3. FERNADEZ MOSQUERA PAULA 

4. TORRES ALVAREZ MªBEATRIZ 

5. PEREZ FERNANDEZ Mª 

6. FANTANS SANCHEZ MARTA 

7. RODRIGUEZ CASTIÑEIRA MARIA 

8. PRIETO FERNANDEZ ELVIRA 

9. ALONSO RODRIGUEZ MªLUISA 

10. RODRIGUEZ PAZOS JOSEANTONIO 

11. PARO PONTE XAN BAUTISTA 

12. NUÑEZ NAVEIRA LAURA 

13. RODRIGUEZ GARCIA MªBEGOÑA 

14. VAZQUEZ SOUTO ISABEL 

15. FANDIÑO RIO MARIA JOSE 

16. FERNANDEZ CASTRO CASILDA 

17. PEREZ AGRA MARIA CARMEN 

18. PATIÑO ARES VICTORIA 

19. RODRIGUEZ GARCIA MªLUZ 

20. FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 

21. DIAZ MARTINEZ RAMON 

22. BELLO ARES MANUEL 

23. BURGOS LOURO ANA BELEN 

24. FERNANDEZ CARBALLO MªESTHER 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: MANUALIDADES EN TEA 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 30/09/2016 a 09/12/2016 
Dias: VIERNES Hora: 18:00 - 19:30  

 
Apellidos Nombre 

1. MANTIÑAN PAREDES MARIA 

2. FRAGA PEREZ YOLANDA 

3. GONZALEZ TIZON MªEUGENIA 

4. VARELA BLANCO JULIA 

5. MERELAS SANTIAGO MªLUISA 

6. PARADELO SANABRIA MªISABEL 

7. DAFONTE DEIBA CARMEN 

8. BOTANA BARBEITO MERCEDES 

9. CAL CRESPO ANA MARIA 

10. NOGUEIRA FERNADEZ MªCONCEPCION 

11. MONTES FERNANDEZ ESTHER 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: MEMORIA (maiores de 60 

anos) 
Sector:  MAYORES Duración: 29/09/2016 a 01/12/2016 

Dias: JUEVES Hora: 10:30 - 12:00  

 
Apellidos Nombre 

1. GONZALEZ DOMIGUEZ JOSE 

2. ROCA TIZON ANGELA 

3. SEOANE SANCHEZ ANGELA 

4. ABAD MACIRAS ALFONSO 

5. FANTANS BOLOINA JOSE ANTONIO 

6. GAYOSO MONTENEGRO DORA 

7. GOMEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 

8. GOLPE TIZON MªPILAR 

9. RIVERA GONZALEZ OBDULIA 

10. LOPEZ SANCHEZ MªLUISA 

11. VEIGA VEIGA MARIA CARMEN 

12. LOUZAL CASAL CONSUELO 

13. GARCIA BELLO CONCSUELO 

14. LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUZ 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: PILATES 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

1. PONTE FELIU PATRICIA 

2. ENRIQUEZ BARBEITO MªJOSE 

3. RODRIGUEZ PEREZ MARIADEL CARMEN 

4. IGLESIAS PATIÑO MONSERRAT 

5. RODRIGUEZ CASTRO ISABEL 

6. PEREZ SIO MARTINA 

7. RODRIGUEZ FERNANDEZ MANOLI 

8. PORTO VILLAMOR ROCIO 

9. CEDEIRA MONELOS MªANGELES 

10. AGUADO ORTEGA BEATRIZ 

11. SAAVEDRA PRIETO MªLUZ 

12. GARCIA BELLO CONCSUELO 

13. MARTUL ROSENDE TANIA 

14. CERNADAS RAMOS CARMEN 

15. FRAGA BALEATO DOLORES 

16. MEJUTO NOVO MªDELCARMEN 

17. SEOANE FRAGA LAURA 

18. QUINTELA PAMPIN MARIA LUISA 

19. VAZQUEZ VAZQUEZ MERCEDES B 

20. VILLAR MARTINEZ JULIA 

21. ORONS CORREA PILAR 

22. GARCIA GONZALEZ MARIA LUZ 

23. VAZQUEZ MATO INES 

24. OLIVEIRA FERREIRA ANA 

25. DIAZ FERNANDEZ OTILIA 

26. CONCHEIRO LORENZO CARMEN 

27. FERNANDEZ CASTRO CASILDA 

28. BARREIRO PEREZ ADRIANA MARIA 

29. NOVO RODRIGUEZ MARIA JOSE 

30. MARTINEZ VAZQUEZ NIEVES 

31. VAZQUEZ ALVAREZ RAQUEL 

32. GOMEZ SANTOS MARIA DOLORES 

33. PEREIRO GARCIA JOSEANTONIO 

34. GARCIA LOPEZ MªISABEL 

35. GOMEZ GARCIA JESUSA 

36. FUENTES VEQUERET MARIA REMEDIOS 

37. CASTRO CALVO CARMEN 

38. VESELOBA --- OLGA 

39. SANCHEZ MENDEZ ELENA 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: PILATES 1 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 
Dias: MARTES,JUEVES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

40. VIÑAS PONTE CARMEN 

41. GONZALEZ VAZQUEZ MAGDALENA 

42. LOIS BRENLLA JOSEFA 

43. LOPEZ LOPEZ AMALIA 

44. SUAREZ VIAÑO MATILDE 

45. LOPEZ MARTINEZ RAMONA 

46. CACHARRON CASTRO MANUELA 

47. VAZQUEZ LOPEZ PILAR 

48. MAHIA CARRO VALENTINA 

49. PONTE MOSQUERA ANTONIO 

50. GONZALEZ IGLESIAS SOL 

51. RODRIGUEZ MENDEZ EVA MARIA 

52. GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 

53. VAZQUEZ SANCHEZ MARIA TERESA 

54. UCHA MANSO OLGA 

55. GOMEZ GARCIA MARIA CARMEN 

56. VAZQUEZ PITA MANUELA 

57. RODRIGUEZ PINTO MERCEDES 

58. ESPIÑO LOPEZ CELIA 

59. HERNANDEZ RODRIGUEZ VICENTA 

60. CASAL MENDEZ CARMEN 

61. SANCHEZ OTERO ROCIO 

62. GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA 

63. QUINTELA ALVAREZ DOSINDA 

64. CERNADAS ASTRAY BEGOÑA 

65. MARTINEZ LEAL MªLUISA 

66. VAZQUEZ ESTRADA MªMERCEDES 

67. SEOANE BERNARDEZ FLORA 

68. LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUZ 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: PILATES 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2019 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:15 - 19:15  

 
Apellidos Nombre 

1. RUIZ VELOZ VICTORIA 

2. MERELAS SANTIAGO MªLUISA 

3. VILAS MERELAS SORAYA MISTRAE 

4. ALLER FERNANDEZ SUSANA 

5. PARADELO SANABRIA MªISABEL 

6. CASAL MENDEZ CARMEN 

7. GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA 

8. FANDIÑO RIO MARIA JOSE 

9. SILVIA FARIÑA MANUELA 

10. CANCELO GARABOA MARIA CARMEN 

11. CUEVO FERNANDEZ COVADONGA 

12. GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 

13. CALO GONZALEZ MARIA ANGELES 

14. SUAREZ AGUIAR MARIA ANA 

15. PEREZ AGRA MARIA CARMEN 

16. CASTRO LOPEZ MARINA 

17. CASTRO LOPEZ ESTHER 

18. GOMEZ DAFONTE MARIA LUISA 

19. PAREDES RODELLINO MARIA TERESA 

20. CASAL CASTRO FINA 

21. GOMEZ SILVA NIEVES 

22. MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 

23. PRIETO LORENZO PATRICIA 

24. INSUA LOURO MARIA ISABEL 

25. DOBARRO DOVAL MARIA TERESA 

26. DANS PEREZ MARIA CONCEPCION 

27. GONZALEZ PEDROSA MARGARITA 

28. RODRIGUEZ GARCIA MªLUZ 

29. ALBAREZ RAPOSO REBECA 

30. FERNANDEZ PIO MªCONSUELO 

31. GARCIA VILLAVERDE MªNIEVES 

32. VILELA VAZQUEZ MªDOLORES 

33. PONTE FELIU PATRICIA 

34. FERNANDEZ MOSTEIRIN MªLUISA 

35. ENRIQUEZ BARBEITO MªJOSE 

36. RODRIGUEZ PEREZ MARIADEL CARMEN 

37. OTERO LOPEZ LUISA 

38. GALEGO PENA MªDOLORES 

39. SILVESTRE ANTUNEZ MªMCONCEPCION 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: PILATES 2 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2019 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 18:15 - 19:15  

 
Apellidos Nombre 

40. FUENTE SUAREZ BELEN DE LA 

41. PEREZ SIO MARTINA 

42. RODRIGUEZ FERNANDEZ MANOLI 

43. BELLO COUSELO MERCEDES 

44. INFANTE CAL CARMEN 

45. BOTANA MONTAÑA PURIFICACION 

46. BOTANA MONTAÑA MARIA 

47. GARCIA BELLO CONCSUELO 

48. FRAGA BALEATO DOLORES 

49. SANTALLA RAPOSO ADELAMª 

50. QUINTELA PAMPIN MARIA LUISA 

51. VILLAR MARTINEZ JULIA 

52. OLIVEIRA FERREIRA ANA 

53. CONCHEIRO LORENZO CARMEN 

54. DAFONTE DEIBA CARMEN 

55. GOMEZ SANTOS MARIA DOLORES 

56. RODRIGUEZ DIAZ MARIA CARMEN 

57. GARCIA LOPEZ MªISABEL 

58. IGLESIAS FOLGUEIRA MONTSERRAT 

59. BATAHONA MARTINEZ CARMEN 

60. RIVERA GONZALEZ OBDULIA 

61. SANCHEZ MENDEZ ELENA 

62. MASCUÑANA BORDAS ALFONSO 

63. LOPEZ LOPEZ AMALIA 

64. LOIS VARA MARIA 

65. FERNANDEZ LOPEZ MªVICTORIA 

66. GONZALEZ IGLESIAS SOL 

67. RODRIGUEZ GARCIA MªBEGOÑA 

68. CERNADAS RAMOS CARMEN 

69. FERNANDEZ CARBALLO MªESTHER 

70. MOSTEIRO ALEN MªDOLORES 

71. FERREIROS VIDAL ROSA 

72. MONTES FERNANDEZ ESTHER 

73. RIVAS AGRA BELEN 

74. CABADO GONZALEZ RAUL 

75. GRANDIO VILAR MARIA 

76. MARTINEZ LEAL MªLUISA 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: PUNTO CREATIVO 

AMIGURUMIS 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 28/09/2016 a 07/12/2016 

Dias: MIÉRCOLES Hora: 18:15 - 19:45  

 
Apellidos Nombre 

1. VAZQUEZ SOUTO ISABEL 

2. CAL CRESPO ANA MARIA 

3. BOTANA BARBEITO MERCEDES 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 



 
 
 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 1 de 1 

 
Centro cívico: EIRÍS Actividad: RESTAURACIÓN PEQUENOS 

OBXETOS 

Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 27/09/2016 a 29/11/2016 

Dias: MARTES Hora: 18:30-20:00  

 
Apellidos Nombre 

1. CANDAL VARELA DIEGO 

2. TORRES ALVAREZ MªBEATRIZ 

3. GOMEZ CASSAL JOSEFA 

4. NUÑEZ NAVEIRA LAURA 

5. SANTALLA RAPOSO MªLUISA 

6. MERELAS SANTIAGO MªLUISA 

7. GOMEZ SILVA NIEVES 

8. CAL CRESPO ANA MARIA 

9. BOTANA BARBEITO MERCEDES 

10. NOGUEIRA FERNADEZ MªCONCEPCION 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: TAICHI 
Sector:  INTERGENERACIONAL Duración: 26/09/2019 a 07/12/2016 
Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 17:00 - 18:00  

 
Apellidos Nombre 

1. GONZALEZ RECAMAN MªANGELES 

2. FERNANDEZ ROUCO CELINA 

3. RAMOS DIAZ FRANCISCAL 

4. FERNANDEZ LOPEZ MªVICTORIA 

5. PIÑEIRO ROMERO ALBA 

6. CASTRO RODRIGUEZ MªVANESSA 

7. GARCIA SEÑARIS MANUELA 

8. VEIGA DEGASPI RAMON 

9. PEDREIRA MAYO MARIA VICTORIA 

10. CERNADAS RAMOS CARMEN 

11. SANTALLA RAPOSO MªLUISA 

12. CASAL MENDEZ CARMEN 

13. SANCHEZ OTERO ROCIO 

14. GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA 

15. CASAL CASTRO FINA 

16. MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 

17. PRIETO LORENZO PATRICIA 

18. DOBARRO DOVAL MARIA TERESA 

19. DANS PEREZ MARIA CONCEPCION 

20. GONZALEZ PEDROSA MARGARITA 

21. FERNADEZ FERNANDEZ MARISA 

22. VIÑAS PONTE CARMEN 

23. FERNANDEZ MOSTEIRIN MªLUISA 

24. MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 

25. RODRIGUEZ PEREZ MARIADEL CARMEN 

26. BELLO COUSELO MERCEDES 

27. INFANTE CAL CARMEN 

28. GARCIA NOVO ANA 

29. SANTALLA RAPOSO ADELAMª 

30. SEOANE FRAGA LAURA 

31. CASTELOS LOPEZ FRANCISCA 

32. GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 

33. FERNANDEZ CASTRO CASILDA 

34. FERNANDEZ CARBALLO MªESTHER 

35. FERREIROS VIDAL ROSA 
 
 
 
 
 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: XIMNASIA MANTEMENTO 1 

+60 anos 
Sector:  MAYORES Duración: 26/09/2019 a 07/12/2016 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

1. COUSILLAS SALETA MANUEL 

2. SEOANE SANTOS CARMEN 

3. CASTRO SAAVEDRA JOSEFA 

4. CASTRO SANCHEZ DOLORES 

5. CASTELOS LOPEZ FRANCISCA 

6. GOMEZ LOPEZ MARIA LUISA 

7. MEILAN LAMEIRO AMADORA 

8. VEIGA VEIGA MARIA CARMEN 

9. PEÑA GARCIA SANTIAGO 

10. IGLESIAS VALDES MARIA CONCEPCION 

11. FERRERO GARCIA ISAAC 

12. FRANCO FRANCO CONCEPCION 

13. ANDRADE PRESEDO NIEVES 

14. GOMEZ GARCIA MARIA CARMEN 

15. VAZQUEZ PITA MANUELA 

16. CASADO CASADO FRANCISCO 

17. ESPINOSA LOPEZ FRANCISCO 

18. GARCIA LOPEZ MªDEL CARMEN 

19. FERNANDEZ BARGADOS REMEDIOS 

20. FRAGA FERREIRO MªTERESA 

21. MILIA PISOS MªJOSE 

22. IGLESIAS LAREO ERMITAS 

23. LOUZAL CASAL CONSUELO 

24. SANCHEZ SEIJAS MªJOSEFA 

25. PICON PEREIRO DOLORES 

26. SOURA OUTEIRO DOLORES 

27. SAAVEDRA PRIETO MªLUZ 

28. GOMEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 

29. CARRILLO NAVEIRO DOLORES 

30. RODRIGUEZ GOMEZ MARIA GUADALUPE 

31. SEOANE FRAGA LAURA 

32. VAZQUEZ MATO INES 

33. RICOY RIEGO TERESA 

34. VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA 

35. CORTIZAS FERNANDEZ MARIA GUADALUPE 

36. LAGO FERREIRO MERCEDES 

37. SEXTO VAZQUEZ TERESA 

38. LONGEIRA BELLON ANA 
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Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 10:00 - 11:00  

 
Apellidos Nombre 

39. CORRAL GOMEZ TERESA 

40. SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 

41. LADO MALVAREZ SOLEDAD 

42. VAZQUEZ ALVAREZ RAQUEL 

43. SOUTO ROEL CARMEN 

44. ASTRAY MERELAS ANGELA 

45. GOMEZ GARCIA JESUSA 

46. GARCIA VILLAVERDE MªNIEVES 

47. ENRIQUEZ BARBEITO MªJOSE 

48. SEOANE SANCHEZ ANGELA 

49. MAHIA CARRO VALENTINA 

50. PONTE MOSQUERA ANTONIO 

51. VEIGA DEGASPI RAMON 

52. AGUADO ORTEGA BEATRIZ 

53. SANCHEZ MANTA FERNANDO 

54. SUAREZ AGUIAR MARIA ANA 

55. CAZON VILLA MARIA TERESA 

56. FANDIÑO COUCEIRO MANUELA 

57. RIOBOO TOJA LUIS 

58. SONEIRA ALVAREZ LUDIVINA 

59. ESPIDO SANCHEZ OLGA 
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Centro cívico: EIRÍS Actividad: XIMNASIA MANTEMENTO 2 

+60 anos 
Sector:  MAYORES Duración: 26/09/2019 a 07/12/2016 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 11:15 - 12:15  

 
Apellidos Nombre 

1. SOURA OUTEIRO DOLORES 

2. RODRIGUEZ FERNANDEZ AMELIA 

3. CARRILLO NAVEIRO DOLORES 

4. RODRIGUEZ GOMEZ MARIA GUADALUPE 

5. RICOY RIEGO TERESA 

6. VAAMONDE FERNANDEZ MARIA CELIA 

7. CORTIZAS FERNANDEZ MARIA GUADALUPE 

8. PEREZ VAZQUEZ GENEROSA 

9. LAGO FERREIRO MERCEDES 

10. SEXTO VAZQUEZ TERESA 

11. LONGEIRA BELLON ANA 

12. CORRAL GOMEZ TERESA 

13. LADO MALVAREZ SOLEDAD 

14. RODRIGUEZ DIAZ MARIA CARMEN 

15. SOUTO ROEL CARMEN 

16. CEDLLO RUMBO MªMERCEDES 

17. GONZALEZ BALSA VICTORIA 

18. CASTRO VILLA PURA 

19. FIAÑO LOPEZ JOSE 

20. GANDARAS SANCHEZ PILAR 

21. VAZQUEZ RIOS JESUS 

22. BONACHIA RUBIN MªCARMEN 

23. ROCA TIZON ANGELA 

24. BLANCO GONZALEZ MªELENA 

25. DIAZ MARTINEZ RAMON 

26. VAZQUEZ CASTRO JESUS 

27. CARO BARREIRO CORALIA PILAR 

28. AGUADO ORTEGA BEATRIZ 

29. SEOANE SANTOS CARMEN 

30. CASTRO SAAVEDRA JOSEFA 

31. CASTRO SANCHEZ DOLORES 

32. SILVIA FARIÑA MANUELA 

33. CASTELOS LOPEZ FRANCISCA 

34. IGLESIAS VALDES MARIA CONCEPCION 

35. ANDRADE PRESEDO NIEVES 

36. CAZON VILLA MARIA TERESA 

37. GALEGO PENA MªDOLORES 

38. SAGRET MOINELO MªLUISA 



 

 
 

 
 
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación social 

 

Edición de registro: 
 

Fecha edición: 
Página 2 de 2 

 
Centro cívico: EIRÍS Actividad: XIMNASIA MANTEMENTO 2 

+60 anos 
Sector:  MAYORES Duración: 26/09/2019 a 07/12/2016 

Dias: LUNES,MIÉRCOLES Hora: 11:15 - 12:15  

 
Apellidos Nombre 

39. SANCHEZ SEIJAS MªJOSEFA 

40. BOTANA MONTAÑA PURIFICACION 

41. BOTANA MONTAÑA MARIA 

42. VAZQUEZ MATO INES 

43. CASTRO LOPEZ MARINA 

44. CASTRO LOPEZ ESTHER 

45. SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 

46. VAZQUEZ ALVAREZ RAQUEL 

47. SEOANE BERNARDEZ FLORA 

48. LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUZ 

49. FANDIÑO COUCEIRO MANUELA 

50. RIOBOO TOJA LUIS 

51. SONEIRA ALVAREZ LUDIVINA 
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